
Zvyšte produktivitu v Autodesk Inventoru pomocí Holixa T4I

    

Zvýšení produk vity a 
přesnos  konstruktérů

Spolupráce na základě 
správných dat

Snadná integrace dalších
zákaznických nástrojů

Technická podpora
v případě potřeby 

Automa zace opakujících se
úloh & zjednodušení práce

Přístup k poslední verzi
publikovaného dokumentu

Výhody editoru příkazových
tlačítek iLogic

Přístup přes
nástroje helpdesku

Hlavní výhody používání Holixa T4I

ht tps : / /he lp .ho l ixa .com/

Prostředí součás

Prostředí výkresů

Prostředí sestavy

Obecné nástroje (Nastavení & Helpdesk)

Konstruktéři se často potýkají s obtížemi a chybějícími nástroji pro specifické nebo pokročilé pracovní postupy. Výchozí 
posloupnost příkazů může být obtížně použitelná nebo vyžaduje k dokončení více kroků (vyplnění vlastností dokumentu, 
publikování souborů atd.). 

Holixa Tools4Inventor (T4I) je doplněk pro Autodesk Inventor, který zvyšuje produktivitu konstruktérů automatizací 
a  zjednodušením rutinních úkolů v každé fázi procesu navrhování, od prvního náčrtu až po publikování hotové výkresové 
dokumentace. 

T4I staví na automatizaci úloh navrhování a dokumentace s cílem zlepšit pracovní postupy, minimalizovat chyby během 
procesu navrhování a urychlit modelování. 



Některé z hlavních funkcí

Snadný a rychlý přístup k důležitým
iVlastnostem, které jsou konfigurovatelné 
dle typu dokumentu.

Automa cké nebo ruční publikování dokumentů




Po uložení dokumentace nebo
na žádost uživatele.
Automa cké rozviny z plechových dílů
v sestavě.

Nástroje pro práci s kusovníky
 Synchronizace a úpravy

číslování mezi hlavní sestavou 
a podsestavami.

Automa zované vyplňování iVlastnos
 Data, názvy, fyzikální vlastnos , 

informace o výkresových objektech, 
rozměry rozvinu  plechu atd.

 Vyhněte se jejich ručnímu vyplňování
v každém dokumentu.

Automa cká synchronizace iVlastnos


 V případě potřeby možnost ruční 
synchronizace.

Ušetřený čas vs. ruční proces: 100% Ušetřený čas vs.       ruční proces: 49% Ušetřený čas vs. ruční proces:   68% až 100%

Ušetřený čas vs. ruční proces: 100% Ušetřený čas vs. ruční proces: 100%

Další funkce zahrnují
 Nástroje pro rychlou tvorbu poznámek.
 Nástroje Průzkumníka modelu.

Validace dokumentu před uložením.
Nástroje helpdesku pro komunikaci s týmem 
technické podpory.
Komplexní a snadno použitelné 
nastavení aplikace.





#SaveYourTimewithHolixaT4l

Uživatelsky definovaný dialog 
iVlastnos


ht tps : / /he lp .ho l ixa .com/

Udržuje iVlastnos  modelu a výkresu
synchronizované.


